
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
О составе представителей 
Думы городского округа 
Тольятти постоянно 
действующей согласительной 
комиссии по вопросам бюджета 
городского округа Тольятти  
 
 
 
 В соответствии со ст.70 Устава городского округа Тольятти, ст.29 
Регламента Думы городского округа Тольятти, Дума 
 

решила: 
 

 1. Утвердить персональный состав представителей Думы городского округа 
Тольятти постоянно действующей согласительной комиссии по вопросам бюджета 
городского округа Тольятти: 
 
1) Колмыков С.Н. –  сопредседатель, председатель постоянной комиссии по 

бюджету и экономической политике; 
2) Довгомеля А.И. –  председатель постоянной комиссии по муниципальному 

имуществу, градостроительству и землепользованию; 
3) Носорев М.Н. – председатель постоянной комиссии по социальной 

политике; 
4) Денисов А.В. – председатель постоянной комиссии по городскому 

хозяйству; 
5) Попов В.И. – председатель постоянной комиссии по местному 

самоуправлению и общественной безопасности. 
 

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания. 
 
 
 
 
Председатель Думы     А.В.Пахоменко 


